РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С.БИЛЛИНГС»

П Р И К А З

В целях активизации воспитательной работы в период проведения летней

оздоровительной кампании, на основании приказа МБОУ НШ с.Биллингс от 26.06.2018 № 01-

05/90 «О проведении фестиваля детского творчества «Летние фантазии» 2018 года в МБОУ НШ

с.Биллингс» в период с 18 июня по 24 июля 2018 года в детском оздоровительном лагере

«Солнышко» проводился Фестиваль детского творчества «Летние фантазии».

В соответствии с Положением о Фестивале в мероприятии приняли участие

воспитанники дошкольной группы и оздоровительного лагеря, в возрасте от 5 до 14 лет.

По условиям Положения о Фестивале (п. 7.3) в заключительном муниципальном этапе

Фестиваля принимали участие работы победителей и призеров I этапа Фестиваля (в одной

возрастной категории номинации не более трех работ от образовательного учреждения),

проведенного на уровне дошкольных образовательных организаций и летних оздоровительных

лагерей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Фестиваля детского творчества «Летние фантазии» 2018 года

согласно приложению 1.

2. Утвердить список победителей и призеров фестиваля по номинациям и возрастным

категориям согласно приложению 2.

3. Утвердить список участников Фестиваля в муниципальном этапе Фестиваля согласно

приложению 3.

4. Победителей и призеров фестиваля «Летние фантазии» наградить Грамотами.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ НШ с.Биллингс                                                     Г.И. Кетчик

от 14.07.2018  № 01-05/97                                 с.Биллингс

О результатах конкурса «Летние

фантазии» в детском оздоровительном

лагере «Солнышко»

Приложение 1.

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ НШ с.Биллингс

от 14.07.2018 № 01-05/97

Итоги Фестиваля детского творчества «Летние фантазии» 2018

№

п/п
ФИО автора ОО Наименование работы, тема

Кол-во

баллов
место

Номинация Лэпбук – интерактивная тематическая папка» (max  10 баллов)

Возрастная категория 10-14 лет

1
Вельвына Карина

Юрьевна

МБОУ НШ

с.Биллингс

Войди в природу другом
10 1

Номинация «Нарисуй пословицу»

Возрастная категория 7-10 лет

1
Еттылина

 Гульнара Викторовна

МБОУ НШ

с.Биллингс

 Одна голова хорошо,

а две лучше
5 поощрение

Возрастная категория 10-14 лет

Номинация «Скорость, Время, Расстояние»  (max  15 баллов)

Возрастная  категория 5-7 лет

1
Явре Яна Николаевна МБОУ НШ

с. Биллингс

«Вертовелосипед»
8 2

Возрастная  категория 7-10 лет

2
Ыппай-Коравге Арина

Ростиславовна

МБОУ НШ с.

Биллингс

«Солнечные часы»
10 1

Возрастная  категория 10-14 лет

3 Иттильнеут Ангелина

Артемовна

МБОУ НШ с.

Биллингс

Город в облаках

10 1

Приложение 2.

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ НШ с.Биллингс

от 14.07.2018 № 01-05/97

Список победителей и призеров фестиваля детского творчества «Летние фантазии» 2018
№

п/п
ФИО автора ОО Наименование работы, тема

Кол-во

баллов
место

Номинация Лэпбук – интерактивная тематическая папка» (max  15 баллов)

Возрастная категория 10-14 лет

1
Вельвына Карина

Юрьевна

МБОУ НШ

с.Биллингс

Войди в природу другом
10 1

Номинация «Скорость, Время, Расстояние»  (max  15 баллов)

Возрастная  категория 5-7 лет

1
Явре Яна Николаевна МБОУ НШ

с. Биллингс

«Вертовелосипед»
8 2

Возрастная  категория 7-10 лет

2
Ыппай-Коравге Арина

Ростиславовна

МБОУ НШ с.

Биллингс

«Солнечные часы»
10 1

Возрастная  категория 10-14 лет

3 Иттильнеут Ангелина

Артемовна

МБОУ НШ с.

Биллингс

Город в облаках

10 1

Приложение 3.

УТВЕРЖДЕНО

приказом МБОУ НШ с.Биллингс

от 14.07.2018 № 01-05/97

Список участников фестиваля детского творчества «Летние фантазии» 2018

на получение поощрительных призов

№

п/п
ФИО автора ОО Наименование работы, тема

Кол-во

баллов
место

Номинация «Нарисуй пословицу»

Возрастная категория 7-10 лет

1
Еттылина

 Гульнара Викторовна

МБОУ НШ

с.Биллингс

 Одна голова хорошо,

а две лучше
5 поощрение